
Fundo Municipal de Saude/SMS/PMVR

Pregão Eletrônico nº FMS/SMS/PMVR PE N° 094.2017
Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO, MÍNIMO DE 5 PASSAGEIROS, ZERO KM, MÍNIMO 70 VC, 
BICOMBUSTÍVEL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, QUATRO4PORTAS, AR CONDICIONADO, CAMBIO MANUAL, FREIOS ABS, 
E AIR BAG DUPLO E DEMAIS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Aos 28 dias do mês de agosto do ano de 2017, às 09:01hs, o(a) Fundo Municipal de Saude/SMS/PMVR, CNPJ - 39.563.911/0001-62, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Ary Kerner de Assis Mattos, auxiliado(a) pela Equipe de 
Apoio formada pelos Sr(a)s. Barbara Helena Bellei Teixeira e Shenise Gomes Quintino de Azevedo, com o objetivo de adquirir: 
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO, MÍNIMO DE 5 PASSAGEIROS, ZERO KM, MÍNIMO 70 VC, BICOMBUSTÍVEL, 
DIREÇÃO HIDRÁULICA, QUATRO4PORTAS, AR CONDICIONADO, CAMBIO MANUAL, FREIOS ABS, E AIR BAG 
DUPLO E DEMAIS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN., conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Real Flex Comércio e Serviços EIRELI - ME, CPF/CNPJ:  04.265.390/0001-82, ME/EPP:   Sim
M. B. MARTINS AGROPECUARIA - EPP, CPF/CNPJ:  04.541.813/0001-40, ME/EPP:   Sim
S3 EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E LOCAÇÕES - EIRELLI - EPP, CPF/CNPJ:  22.645.916/0001-31, ME/EPP:   Sim
LINK-SYSTEM TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP, CPF/CNPJ:  07.488.946/0001-98, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO, MÍNIMO DE 5 LUGARES, ZERO KM, MÍNIMO 70 VC, 
BICOMBUSTÍVEL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, QUATRO (4) PORTAS, AR CONDICIONADO, CAMBIO MANUAL, FREIOS 
ABS, E AIR BAG DUPLO E DEMAIS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN. 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: Real Flex Comércio e Serviços EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 04.265.390/0001-82
Data Registro Oferta: 21/08/2017
Hora Registro Oferta: 16:16:27
Valor da Oferta: 69.700,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: M. B. MARTINS AGROPECUARIA - EPP
CPF/CNPJ: 04.541.813/0001-40
Data Registro Oferta: 22/08/2017
Hora Registro Oferta: 15:18:00
Valor da Oferta: 40.000,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: LINK-SYSTEM TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP
CPF/CNPJ: 07.488.946/0001-98
Data Registro Oferta: 28/08/2017
Hora Registro Oferta: 08:58:21
Valor da Oferta: 60.000,00
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: S3 EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E LOCAÇÕES - EIRELLI - EPP
COF/CNPJ: 22.645.916/0001-31
Data Registro Oferta: 23/08/2017
Hora Registro Oferta: 11:57:56
Valor da Oferta: 40.000,00
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: Licitante 3, não anexou a proposta conforme item 12 e Anexo 9 do Edital.



                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Real Flex Comércio e Serviços EIRELI - ME 04.265.390/0001-82 28/08/2017 09:32:57 59.990,00
LINK-SYSTEM TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 07.488.946/0001-98 28/08/2017 09:39:04 39.990,00
M. B. MARTINS AGROPECUARIA - EPP 04.541.813/0001-40 28/08/2017 09:47:30 39.900,00
LINK-SYSTEM TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 07.488.946/0001-98 28/08/2017 09:56:01 39.899,00
M. B. MARTINS AGROPECUARIA - EPP 04.541.813/0001-40 28/08/2017 09:56:27 39.898,00
LINK-SYSTEM TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 07.488.946/0001-98 28/08/2017 09:56:40 39.800,00
M. B. MARTINS AGROPECUARIA - EPP 04.541.813/0001-40 28/08/2017 09:56:47 39.782,00
LINK-SYSTEM TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 07.488.946/0001-98 28/08/2017 09:56:55 39.780,00
M. B. MARTINS AGROPECUARIA - EPP 04.541.813/0001-40 28/08/2017 09:57:07 39.750,00
LINK-SYSTEM TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 07.488.946/0001-98 28/08/2017 09:57:14 39.740,00
LINK-SYSTEM TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 07.488.946/0001-98 28/08/2017 09:57:20 39.720,00
M. B. MARTINS AGROPECUARIA - EPP 04.541.813/0001-40 28/08/2017 09:57:24 39.712,00
LINK-SYSTEM TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 07.488.946/0001-98 28/08/2017 09:57:30 39.700,00
M. B. MARTINS AGROPECUARIA - EPP 04.541.813/0001-40 28/08/2017 09:57:36 39.500,00
LINK-SYSTEM TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 07.488.946/0001-98 28/08/2017 09:57:44 39.680,00
LINK-SYSTEM TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 07.488.946/0001-98 28/08/2017 09:57:51 39.000,00
M. B. MARTINS AGROPECUARIA - EPP 04.541.813/0001-40 28/08/2017 09:58:01 38.800,00
LINK-SYSTEM TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 07.488.946/0001-98 28/08/2017 09:58:08 38.700,00
M. B. MARTINS AGROPECUARIA - EPP 04.541.813/0001-40 28/08/2017 09:58:18 38.500,00
LINK-SYSTEM TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 07.488.946/0001-98 28/08/2017 09:58:25 38.300,00
M. B. MARTINS AGROPECUARIA - EPP 04.541.813/0001-40 28/08/2017 09:58:32 38.000,00
LINK-SYSTEM TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 07.488.946/0001-98 28/08/2017 09:58:42 37.800,00
M. B. MARTINS AGROPECUARIA - EPP 04.541.813/0001-40 28/08/2017 09:58:47 37.500,00
LINK-SYSTEM TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 07.488.946/0001-98 28/08/2017 09:59:01 37.480,00
M. B. MARTINS AGROPECUARIA - EPP 04.541.813/0001-40 28/08/2017 09:59:08 37.200,00
LINK-SYSTEM TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 07.488.946/0001-98 28/08/2017 09:59:16 37.000,00
M. B. MARTINS AGROPECUARIA - EPP 04.541.813/0001-40 28/08/2017 09:59:21 36.900,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: M. B. MARTINS AGROPECUARIA - EPP
CPF/CNPJ: 04.541.813/0001-40
Data Registro Oferta: 28/08/2017
Hora Registro Oferta: 09:59:21
Valor da Oferta: 36.900,00

Descrição do Produto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO, MÍNIMO DE 5 LUGARES, ZERO KM, MÍNIMO 
70 VC, BICOMBUSTÍVEL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, QUATRO (4) PORTAS, AR CONDICIONADO, CAMBIO 
MANUAL, FREIOS ABS, E AIR BAG DUPLO E DEMAIS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.
Marca: 
Valor Unitário: 36.900,00
Quantidade: 3,00
Informação Complementar:  

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 16: 54hs, do dia 30 de agosto de 2017, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital FMS/SMS/PMVR PE N° 094.2017, foi homologado em 05 de setembro de 2017 as 8:16 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro



___________________________________________
Ary Kerner de Assis Mattos

Equipe de Apoio

___________________________________________
Barbara Helena Bellei Teixeira e Shenise Gomes Quintino de Azevedo 


